

**Comfortcenter A/S
Thyras Vænge 32
7100 Vejle**

CVR-nr. 27 52 75 31

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den ^{16/5 2018}



Kim Christian Damsgaard Grønnerup
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comfortcenter A/S Thyras Vænge 32 7100 Vejle Telefon: 8613 3588 Telefax: 86133556 Hjemmeside: www.farstrupcomfort.dk CVR-nr.: 27 52 75 31 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Vejle
Bestyrelse	Gitte Grønnerup, formand Bent Grønnerup Lars Slæbo Sørensen Kim Christian Damsgaard Grønnerup
Direktion	Kim Christian Damsgaard Grønnerup, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
Advokat	Codex Advokater Damhaven 5B 7100 Vejle
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med detailsalg af kvalitetsmøbler, herunder senge og stole og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.914.912, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.841.009.

Det bemærkes samtidigt, at vores datterselskab Comfortcenter, Vejle ApS også har genereret et positivt og tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		12.551.264	10.276.609
Andre driftsindtægter		0	23.750
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-6.560.593	-5.255.857
Andre eksterne omkostninger		-1.946.708	-1.695.091
Bruttoresultat		4.043.963	3.349.411
Personaleomkostninger	1	-1.494.606	-1.388.660
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.549.357	1.960.751
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-130.289	-177.146
Andre driftsomkostninger		0	-41.709
Resultat før finansielle poster		2.419.068	1.741.896
Finansielle indtægter	2	89.493	0
Finansielle omkostninger		-49.575	-47.772
Resultat før skat		2.458.986	1.694.124
Skat af årets resultat		-544.074	-380.656
Årets resultat		1.914.912	1.313.468
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		914.912	813.468
		1.914.912	1.313.468

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		657.684	787.973
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>657.684</u>	<u>787.973</u>
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>697.684</u>	<u>827.973</u>
Færdigvarer og handelsvarer		648.994	710.906
Varebeholdninger		<u>648.994</u>	<u>710.906</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		628.363	944.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.326.859	4.441.798
Andre tilgodehavender		281.631	251.210
Periodeafgrænsningsposter		15.904	108.779
Tilgodehavender		<u>7.252.757</u>	<u>5.746.744</u>
Likvide beholdninger		<u>1.422.513</u>	<u>885.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.324.264</u>	<u>7.343.027</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.021.948</u></u>	<u><u>8.171.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		490.044	490.044
Overført resultat		4.850.965	3.936.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital	4	<u>6.841.009</u>	<u>5.426.097</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.000	17.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.000</u>	<u>17.000</u>
Leasingforpligtelser		453.104	568.718
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>453.104</u>	<u>568.718</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	115.613	112.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.599	359.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.859	101.602
Skyldigt sambeskatningsbidrag		342.331	349.396
Anden gæld		733.254	582.453
Modtagne forudbetalinger		540.179	654.075
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.713.835</u>	<u>2.159.185</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.166.939</u>	<u>2.727.903</u>
Passiver i alt		<u>10.021.948</u>	<u>8.171.000</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.267.380	1.128.640
Pensioner	135.135	158.397
Andre omkostninger til social sikring	48.046	44.190
Andre personaleomkostninger	44.045	57.433
	<u>1.494.606</u>	<u>1.388.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>89.493</u>	<u>0</u>
	<u>89.493</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.102.637</u>	<u>28.705</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.102.637</u>	<u>28.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	314.664	28.705
Årets afskrivninger	<u>130.289</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>444.953</u>	<u>28.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>657.684</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>637.684</u>	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	490.044	3.936.053	500.000	5.426.097
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	0	914.912	1.000.000	1.914.912
Egenkapital 31. december 2017	500.000	490.044	4.850.965	1.000.000	6.841.009

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	681.278	568.717	115.613	0
	681.278	568.717	115.613	0

6 Eventualposter m.v.

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 251.355.
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Kautioner for andre:

Selskabet kautionerer for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut.

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:
Virksomhedspant i inventar, debitorer og varelager kr. 1.000.000
Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.975.041